П Р О Т О К О Л   № 7
заседания   Совета  по развитию
предпринимательства при Шкловском
районном исполнительном комитете
30 июня  2020г.                                                                         г.Шклов
Присутствовали :Низовец С.А., Осипёнок Т.Л., Антипирович Т.Е.,
Азаревич А.В.,Гайков А.В., Денисенко Д.В., Гузов А.В., Архипова В.И., Слепцов Е.В., Дубкова Н.О.
Повестка дня :

1.Утверждение плана работы Совета по развитию предпринимательства при Шкловском районном исполнительном комитете на второе полугодие 2020 года.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ:

Секретаря Совета по развитию предпринимательства, начальника отдела экономики райисполкома Осипёнок Т.Л. с проектом плана работы Совета  по развитию предпринимательства при Шкловском районном исполнительном комитете на второе полугодие 2020 года.
Решили:

Утвердить план работы  Совета по развитию предпринимательства при Шкловском районном исполнительном комитете на второе полугодие 2020 года.

.
Председатель   Совета   по

развитию предпринимательства,

заместитель председателя

Шкловского райисполкома                                                       С.А.Низовец
Секретарь Совета по

развитию предпринимательства,

начальник отдела экономики

Шкловского райисполкома                                                      Т.Л.Осипёнок